
 
 
 
 
 

Interpellation till Kommunfullmäktige 2007-10-11 
Fråga till kommunstyrelsens ordförande Berit Assarsson (m) angående information från 
kommunen. 

Utgående information från Tyresö kommun ska vara objektiv och partipolitiskt obunden. 
Kommunens hemsida och kommunruta i lokaltidningen ”Mitt i” ska användas till att 
informera och medvetandegöra invånarna. Hemsidan är ett verktyg både för kommunen och 
Tyresös invånare. Det finns ett stort värde för invånarna att ta del av information om 
kommunens arbete och resultat som utfallit väl och resultat som är mindre positivt för 
kommunen och den borgerliga majoriteten.  

I Svenskt Näringslivs jämförande studie från början av året (2007) om kommuners hemsidor 
påpekades bl a brister om kvalitetsgranskning på Tyresö kommuns hemsida.  

På kommunens hemsida informeras för tillfället att: 

• Tyresö kommun får högt betyg av tidningen Dagens Samhälle. 

• Äldreomsorgen får gott betyg i en brukarundersökning som kallas 
Kvalitetsbarometern.  

• Företagarna är nöjda med Tyresös service i en serviceundersökning. 

Under samma period har minst två andra mindre smickrande undersökningar sett sitt ljus, 
dock inte på Tyresö kommuns hemsida eller i kommunrutan. Dels har Skolverkets statistik 
presenterats, där Tyresö visar sig ha näst lägst lärartäthet i hela Sverige, dels har 
Föräldraalliansen kommunala grundskoleindex rapporterats där Tyresö också hamnar långt 
ner på listan. I kvalitetsindexet för grundskolan, beräknas, viktas och läggs fyra 
kvalitetsområden samman. Kvalitetsområdena är: Måluppfyllelse, Pedagogisk personal, 
Övriga hälso- och studiefrämjande resurser och Fritidshemmen. 

För övrigt används kommunrutan till att marknadsföra den borgerliga majoritetens politiker, 
vilket också kan diskuteras och ifrågasättas. 

Miljöpartiet de gröna i Tyresö och Marie Åkesdotter ställer följande frågor till 
kommunstyrelsens ordförande Berit Assarsson (m);  

• Hur kommer det sig att enbart positiva rapporter och undersökningar för kommunen 
och den borgerliga alliansen presenteras på Tyresös hemsida?  

• Anser du att det är demokratiskt att använda kommunens hemsida och kommunruta i 
politiskt egenintresse? 

 
 


